中国共产主义青年团台山市委员会

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬
关于召开台山市辅导员鼓号培训班的通知

各镇（街、场）中心小学、培正小学：
为了对全市少先队辅导员进行一次系统全面的鼓号队知识培训，提高辅导员的业务水平，确保2015年台山市少先队仪仗队鼓号花样操比赛顺利开展，经研究，决定举办全市少先队辅导员鼓号培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

9月25日（星期五）上午9：00—下午5：30
二、培训地点

台山市培正小学阶梯教室
三、参会人员
各镇（场）中心小学大队辅导员；培正小学大队辅导员；台城中心小学、台城二小、台城一小、台城三小、伯宏小学、城东小学、城北小学、城西开智小学、育才小学、白水小学、李星衢纪念学校大队辅导员。
请于9月22日（星期二）上午11时前将参会回执报团市委。联系人：陈佩文，联系电话：5511941，电子邮箱：tstw2001@163.com.
共青团台山市委员会

                              2015年9月21日
参会回执
	学校
	姓名
	电话
	备注